
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 5 0 0 0 6 5 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 0 0 6 5 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

64 473 0 0 0 537 393 144
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

19 17 0 0 0 36 30 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 86 490 0 0 0 576 423 153

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 14 0 0 14 8 6
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 14 0 0 15 8 7

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 117 0 0 0 118 116 2Разни прекршочни предмети

735 761 2 0 0 1498 780 718Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 736 878 2 0 0 1616 896 720

Вкупно - област 824 1373 16 0 0 2213 1332 881

824 1373 16 0 0 2213 1332 881Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 0 2 0 0 3 3 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 2 0 0 3 3 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 150 0 0 0 151 146 5Разни прекршочни предмети

316 233 0 0 0 549 267 282Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 317 384 0 1 0 700 413 287

Вкупно - област 319 384 2 1 0 704 417 287

319 384 2 1 0 704 417 287Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 4 0 0 0 8 6 2Замолници

Вкупно - вид на предмет 4 4 0 0 0 8 6 2

Вкупно - област 4 4 0 0 0 8 6 2

Област Кривична област



Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 302 0 0 0 302 271 31
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 107 0 0 0 107 64 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 0 409 0 0 0 409 335 74

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 9 0 0 0 21 14 7
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 12 9 0 0 0 21 14 7

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

80 102 7 9 0 180 157 23
Предмети за кривично

полнолетни

7 19 0 0 0 26 19 7Замолници во кривична област

4 47 0 0 0 51 49 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 91 168 7 9 0 257 225 32

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 6 0 0 0 7 6 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 0 0 7 6 1



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 104 593 7 9 0 695 580 115

108 597 7 9 0 703 586 117Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 12 0 0 0 13 13 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 12 0 0 0 13 13 0

Вкупно - област 1 13 0 0 0 14 14 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 67 0 0 0 67 67 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 67 0 0 0 67 67 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

36 43 0 0 1 78 58 20
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 2 0 0 0 2 1 1Прекин на издржување на казна

1 4 0 0 0 5 4 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 92 0 0 0 92 84 8

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 39 141 0 0 1 179 148 31

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1645 0 0 0 1645 1643 2Разни кривични предмети

6 27 0 0 0 33 25 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 6 1672 0 0 0 1678 1668 10

Вкупно - област 45 1881 0 0 1 1925 1884 41

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

16 1476 0 0 0 1492 1488 4Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 16 1480 0 0 0 1496 1492 4



Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 8 1
Слободен пристап до

информации

0 6 0 0 0 6 6 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 15 0 0 0 15 14 1

Вкупно - област 16 1495 0 0 0 1511 1506 5

62 3389 0 0 1 3450 3404 46Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 3 2Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 0 0 0 0 1 0 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

281 8 0 0 0 289 44 245Оставина

Вкупно - вид на предмет 289 8 0 0 0 297 48 249

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

24 10 0 0 0 34 12 22Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0
Повторување на постапката во

парнично



5 1 0 0 0 6 0 6Трговски спорови

21 1 0 0 0 22 19 3Семејни спорови

19 2 0 0 0 21 8 13Облигациони спорови

22 1 0 1 0 22 6 16Имотни спорови

9 0 0 0 0 9 2 7Платни налози по приговор

46 1 0 0 0 47 22 25Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 146 16 0 1 0 161 69 92

Вкупно - област 435 24 0 1 0 458 117 341

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 3 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 0 0 0 3 3 0

438 24 0 1 0 461 120 341Вкупно - судија



Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 6 1Оставина по приговор

2 1 0 0 0 3 1 2Физичка делба

216 136 0 10 0 342 90 252Оставина

2 22 3 0 0 27 17 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 7 0 0 0 8 5 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 221 173 3 10 0 387 119 268

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 10 0 1 0 9 9 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 10 0 1 0 9 9 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 62 1 0 0 80 21 59Работни спорови

1 2 0 0 0 3 1 2
Повторување на постапката во

парнично

1 2 0 0 0 3 1 2Трговски спорови

12 38 0 0 0 50 27 23Семејни спорови

10 14 1 2 0 23 7 16Облигациони спорови

9 31 1 5 0 36 5 31Имотни спорови

8 8 0 0 0 16 8 8Платни налози по приговор



25 43 2 4 0 66 38 28Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 83 200 5 11 0 277 108 169

Вкупно - област 304 383 8 22 0 673 236 437

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 5 0 0 6 6 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 5 0 0 6 6 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 1 0 5 0 0 6 6 0

305 383 13 22 0 679 242 437Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Оставина по приговор

3 1 0 0 0 4 2 2Физичка делба

252 67 3 0 0 322 63 259Оставина

5 18 0 3 0 20 15 5ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 18 0 0 0 19 16 3Заверки



Вкупно - вид на предмет 261 106 3 3 0 367 98 269

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 26 0 1 0 34 9 25Работни спорови

0 1 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

1 2 0 0 0 3 0 3Трговски спорови

13 12 0 1 0 24 10 14Семејни спорови

7 8 1 0 0 16 4 12Облигациони спорови

13 12 4 2 0 27 7 20Имотни спорови

0 6 0 0 0 6 0 6Платни налози по приговор

16 18 3 2 0 35 11 24Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 59 85 8 6 0 146 41 105

Вкупно - област 320 192 11 9 0 514 140 374

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 7 0 0 9 7 2
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 7 0 0 9 7 2



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 2 0 7 0 0 9 7 2

322 192 18 9 0 523 147 376Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

43 302 0 0 0 345 296 49
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

79 109 0 0 0 188 135 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 122 411 0 0 0 533 431 102



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 11 0 0 0 11 5 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 11 0 0 0 11 5 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

40 113 3 15 0 141 112 29
Предмети за кривично

полнолетни

3 46 1 0 0 50 48 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 43 159 4 15 0 191 160 31

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 6 0 0 0 7 6 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 0 0 7 6 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вкупно - област 166 589 5 15 0 745 605 140

166 589 5 15 0 745 605 140Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0ВонПарнични Предмети(ВПП)



Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

5 15 0 0 0 20 9 11Трговски спорови

23 22 0 0 0 45 20 25Стечај

30 74 0 0 0 104 73 31Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

6 8 0 0 0 14 12 2Платни налози по приговор

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 64 121 0 0 0 185 116 69

Вкупно - област 64 126 0 0 0 190 121 69

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 2 0 0 5 5 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 2 0 0 5 5 0



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 2 0 0 5 5 0

67 126 2 0 0 195 126 69Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 2 2Оставина по приговор

0 3 0 0 0 3 2 1Физичка делба

252 125 7 0 0 384 90 294Оставина

2 26 0 0 0 28 17 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 2123 0 0 0 2123 2122 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 254 2281 7 0 0 2542 2233 309

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 1 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 5 1 0 0 6 6 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

15 61 0 0 0 76 31 45Работни спорови

1 6 0 0 0 7 3 4Трговски спорови

12 36 1 0 0 49 23 26Семејни спорови

13 17 1 1 0 30 16 14Облигациони спорови

14 22 3 0 0 39 14 25Имотни спорови

6 8 0 0 0 14 10 4Платни налози по приговор

27 40 2 1 0 68 47 21Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 89 190 7 2 0 284 144 140

Вкупно - област 343 2476 15 2 0 2832 2383 449

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 2 2 0 2 2 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 2 2 0 2 2 0

Вкупно - област 2 0 2 2 0 2 2 0

345 2476 17 4 0 2834 2385 449Вкупно - судија



Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

71 303 0 0 0 374 278 96
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

71 109 0 0 0 180 69 111
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 142 412 0 0 0 554 347 207

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 2 4
Кривични предмети спрема

малолетници

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 2 4

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 113 4 20 0 171 129 42
Предмети за кривично

полнолетни

5 45 0 1 0 49 43 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 79 158 4 21 0 220 172 48

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 6 0 0 0 8 7 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично



Вкупно - вид на предмет 2 6 0 0 0 8 7 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 2 0 0 0 0

Вкупно - област 223 586 4 23 0 790 529 261

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 4 0 0 0 4 4 0

223 590 4 23 0 794 533 261Вкупно - судија

3179 10123 84 84 1 13301 9897 3404Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


